
 

Включено в регистр муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга 

государственный регистрационный номер RU78001511202400016 от 09.01.2025 

 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
седьмой созыв 

 

РЕШЕНИЕ № 01-04/04-06 

11 декабря 2024 года                     Санкт-Петербург  

О внесении изменений в Положение «О Комиссии  

по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов муниципального совета 

муниципального образования  муниципальный 

округ Сампсониевское», утвержденное решением 

муниципального совета МО Сампсониевское  

от 12.08.2020 № 4-6 

 

 

    В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  

с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское, муниципальный совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Положение «О Комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов муниципального совета муниципального образования  муниципальный округ 

Сампсониевское», утвержденное решением муниципального совета МО Сампсониевское  

от 12.08.2020 № 4-6: 

1.1. В пункте 16.2 слова «подпункте «д» пункта 12» заменить словами «подпунктах 

«д», «е» пункта 12».  

1.2. В подпункте «а» пункта 20 слова «подпунктом «б» пункта 12» заменить словами 

«подпунктами «б», «е» пункта 12».  

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сампсониевский вестник».   

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования       М.М. Рыбчак 
 


